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Prelaatin viesti
paavi Leo XIV:n
valinnan johdosta

Yhdessä koko kirkon kanssa
kiitollisuudessa – Opus Dein
prelaatin, monsignore
Fernando Ocárizin sanat paavi
Leo XIV:n valinnan johdosta

8.5.2025

Rakkaimmat: Jeesus varjelkoon
tyttäriäni ja poikiani!

Kirjoitan teille nämä rivit jakaakseni
kanssanne ilon siitä, että Kirkolla ja
maailmalla on uusi Kristuksen



vikaari: paavi Leo XIV. Heti siitä
hetkestä lähtien, kun hänen nimensä
julkistettiin Pietarinkirkon
parvekkeelta, olemme nostaneet
rukouksemme hänen ja häntä
odottavan valtavan tehtävän
puolesta.

Tällaisina hetkinä Kirkon usko
loistaa erityisellä kirkkaudella:
sydänten ja rukousten ykseys
yhteisen isän ja kaikkien veljien ja
sisarten puolesta puhuttelee meitä
syvästi. Tänään kaikuu erityisellä
tavalla tuo neuvo, jonka pyhä
Josemaría jätti meille ”Rakasta,
kunnioita, rukoile ja tee päivittäin
uhrauksia – yhä suuremmalla
rakkaudella – Rooman Paavin
puolesta, kirkon kulmakiven, joka
jatkaa kaikkien ihmisten keskuudessa
vuosisatojen ajan ja maailman
loppuun asti sitä pyhityksen ja johdon
tehtävää, jonka Jeesus uskoi
Pietarille” (Forja, nro. 134).

https://escriva.org/en/forja/134/


Mieleemme jäävät sanat, jotka hän
juuri lausui ennen siunauksensa
antamista: “Olkaamme Kristuksen
opetuslapsia. Kristus kulkee
edellämme, maailma tarvitsee hänen
valoaan. Ihmiskunta tarvitsee häntä
sillaksi, jonka kautta Jumala ja hänen
rakkautensa voivat saavuttaa
meidät.” Kuten Paavi meitä pyysi,
rukoilkaamme yhdessä: “tämän
uuden tehtävän, koko kirkon ja
maailmanrauhan puolesta.”

Jumalan kaitselmuksesta olemme
saaneet elää pyhän isä Franciscuksen
menettämisen surua hyvin läheltä,
kaikkien teidän rinnallanne, monien
maiden ihmisten läsnäolon kautta,
heidän, jotka tulivat juuri
päättyneeseen yleiskongressiin.

Pyrimme suuntaamaan sitä tietä, jota
aloitimme alueellisissa kokouksissa,
sen horisontin mukaan, jonka Pyhä
Henki meille avaa paavi Leo XIV:n
palvelutyön kautta: palvella Kirkkoa,

https://opusdei.org/fi-fi/article/nimitykset-opus-dein-10-yleiskongreesin-jalkeen/


yhteiskuntaa ja jokaista ihmistä,
tuodaksemme heille evankeliumin
lämpöä maailmassa, jota niin usein
läpäisee välinpitämättömyyden
kylmyys, väkivallan kovuus, köyhyys
ja yksinäisyyden haava.

Seuratkaamme uutta Rooman Paavia
rakkaudella ja rukouksella, seuraten
perustajamme meille jättämä
esimerkkiä. Hän halusi kaivertaa
Villa Teveren, Prelatuurin
pääkeskuksen, seinään nämä hellät
sanat: “Oi Rooma, kuinka säteilet!
Kuinka loistatkaan täältä käsin,
suurenmoisen näköalan keskeltä, niin
monien muinaisten muistomerkkien
ympäröimänä. Mutta jaloimpana ja
puhtaimpana jalokivenäsi on
Kristuksen sijainen, josta ylpeilet
ainutlaatuisena kaupunkina.”

Tänä Pompejin Neitsyen ja Lujanin
Neitsyen Marian juhlapäivänä
kulkekaamme kaikki Marian kautta
Jeesuksen luo yhdessä Pietarin



kanssa — erityisesti toukokuun
aikana tehdyissä pyhiinvaelluksissa
ystävienne kanssa — jotta Herra
täyttäisi Paavin ja koko Kirkon
siunauksillaan.

Kaikella rakkaudella teitä siunaa,

teidän Isänne

Rooma, 8. toukokuuta 2025
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